[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         __11.07.2014г.__                                                                     № _155_
  дер.Верхние Осельки
О запрете купания в неустановленных

местах на водоемах, расположенных

на территории МО «Лесколовское

 сельское поселение»

В связи с наступлением купального сезона и отсутствием на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение»  организованных мест для массового отдыха людей на водных объектах и наличием неисследованных водоемов на предмет соответствия СанПин 2.1.5.980 «Гигиенические требования к охране поверхностных вод», во избежание несчастных случаев, риска травматизма и заражения инфекционными заболеваниями, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Запретить купание в неустановленных местах на водоемах, расположенных на территории МО «Лесколовское сельское поселение», во избежание несчастных случаев и наличием неисследованных вод на предмет санитарно-химического, бактериологического и паразитологического состояния.

     2. Распространить среди населения памятки о запрете купания в неустановленных местах на водоемах, а также разместить соответствующую информацию на официальном сайте МО «Лесколовское сельское поселение» www.лесколовское.рф  в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы   администрации  Слезова В.В.
    4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                              А.Г. Ананян

Рассылка:

1. Сайт администрации www.лесколовское.рф
2. В Прокуратуру
Согласовано:

Главный специалист-юрист администрации

                                             Е.В.Белякова

«____» ___________________ 2014г.
Заместитель главы администрации

                                             В.В.Слезов

«____» ___________________ 2014г.